#### ПРОТОКОЛ № 27

# Совета некоммерческого партнерства «Межрегиональный союз проектировщиков» (НП «МРСП»)

Совет состоялся «14» октября 2010 года.

Общее число членов Совета НП «МРСП»: 7 человек.

Число проголосовавших членов Совета НП «МРСП»: 6 человек.

Голосование состоялось.

## Вопросы голосования Совета НП «МРСП»:

- 1. Внесение изменений в Положение о правилах ведения реестра членов НП «МРСП».
- 2. О внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам Некоммерческого партнерства «Межрегиональный союз проектировщиков».

#### 1. По первому вопросу

#### Голосование:

«За» - 6 голосов «Против» - 0 голосов

### Постановили:

Внести изменения в Положение о правилах ведения реестра членов некоммерческого партнерства «Межрегиональный союз проектировщиков» в связи с вступлением в силу ФЗ от 27 июля 2010 г. № 240-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации».

## 2. По второму вопросу

#### Голосование:

«За» - 6 голосов «Против» - 0 голосов

## Постановили:

Внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства взамен ранее выданного, согласно заявлению:

- 1) Обществу с ограниченной ответственностью Научная консалтинговая фирма «Волга» (ОГРН 1027739490206);
- 2) Обществу с ограниченной ответственностью «Мастерплан» (ОГРН 1076673017508);
- 3) Обществу с ограниченной ответственностью «Струйные технологии и строительство» (ОГРН 1027802723321);

- 4) Закрытому акционерному обществу «Строительное управление №155» (ОГРН 1027739218154);
- 5) Обществу с ограниченной ответственностью «МастерПроект» (ОГРН 5087746334946);
- 6) Обществу с ограниченной ответственностью «АРХИТЕКТУРНО-ДИЗАЙНЕРСКОЕ РЕКЛАМНОЕ АГЕНТСТВО ФАКТОР-М» (ОГРН 1027739012740);
- 7) Обществу с ограниченной ответственностью «ТБН Техпроект» (ОГРН 1027701006101);
- 8) Обществу с ограниченной ответственностью СК «ГенТехСтрой» (ОГРН 1097746224938).

Председатель Совета НП «МРСП»

Е.И. Пупырев